EMPOTRABLE STAPL4103
ST lighting
EMPOTRABLE STAPL4103
LED
Lámpara: LED 3W
Voltaje/Frec:12Vcc máx
Lentes: 10º / 25º / 40º
Tipo EMPOTRABLE LED
Lámpara LED 3W
Voltaje/Frecuencia 12Vcc máx
Colores 3000K / 4000K / RGB
LED emisor 3x1W
Apertura 10º / 25º / 40º
Máxima intensidad 350 mA (RGB) 700mA (Blanco)
Material ALUMINIO ANONIZADO
Acabado DORADO
Peso Kg 0,8
Índice de protección IP65
Vida media 50.000 h
Garantía 2 AÑOS
102 mm
103 mm
X~
Conexiones en paralelo
Convertidor 12Vcc
	 1	 2	 3	 4	 5
IP653000 4000 RGB
Ref. STAPL4103-ñ-ñ
Ref. STAPL4103-ñ-ñ
4000K
RGB
Ref. STAPL4103-ñ-ñ 3000K 3000 4000 60005000